
1 

 

U S N E S E N Í 
č. 284/15R/19 – 303/15R/19 

z 15. schůze Rady městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice, 

která se konala dne 18. září 2019 od 15:00 hodin  

v zasedací místnosti Úřadu městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice  

 
 

 
 

284/15R/19 

Kontrola usnesení Rady městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)    z j i š ť u j e ,  ž e   

        1. usnesení č. -  239/17/B/1)b, 321/17/B/1)b, 211/18/B/1)b, 168/9R/19/B/1)c, 

205/12R/19, 210/12R/19, 217/12R/19, 219/12R/19/B/1)c, 220/12R/19/B/1)c, 

240/13R/19/B/1)c, 259/14R/19, 260/14R/19, 261/14R/19, 262/14R/19, 263/14R/19, 

264/14R/19, 265/14R/19, 266/14R/19, 267/14R/19, 268/14R/19, 269/14R/19, 

272/14R/19, 273/14R/19, 274/14R/19, 275/14R/19, 276/14R/19, 277/14R/19/B,C/1)a, 

278/14R/19/B/1)a, 279/14R/19/B/1)a, 280/14R/19/B/1)a, 281/14R/19/B/1)a, 

282/14R/19/B/1)a,  -  splněno                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
                               

        2. usnesení č. - 142/16/B/1)b, 194/16/B/1)b, 276/16/B/1)b, 277/16/B/1)b, 56/17/B/1)b, 

59/17/B/1)b, 60/17/B/1)b,  61/17/B/1)b, 63/17/C/1)b,  238/17/B/1)b, 322/17/B/1)b, 

377/17/B/1)b, 161/18/B/1)b, 184/18/B/1)b, 209/18/B/1)b, 215/18/ B/1)b, 216/18, 

B/1)b,  217/18, B/1)b, 234/18/B/1)b,  241/18/B/1)b, 242/18/B/1)b, 244/18/B)1)b, 

245/18/B/1)b,  267/18/B/1)b, 69/4R/19/C/1)c, 70/4R/19/C/1)c, 71/4R/19/C/1)b, 

104/6R/19/B/1)b,  105/6R/19/B/1)b, 151/8R/19/B/2)a, 164/9R/19/B/1)b, 

171/9R/19B/1)b, 172/9R/19/B/1)b,  185/9R/19/B/1)b, 186/9R/19/B/1)b, 

187/9R/19/C/1)b, 188/9R/19/C/1)b, 217/12R/19, 226/12R/19/B/1)b, 

227/12R/19/B/1)b, 240/13R/19/B/1)c, 256/13R/19/B/1)b, 270/14R/19, 271/14R/19, 

277/14R/19/C/1)b, 278/14R/19/B/1)b,  279/14R/19/B/1)b, 280/14R/19/B/1)b,    

281/14R/19/B/1)b,  282/14R/19/B/1)b, 283/14R/19 - trvá                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
 

 

285/15R/19 

Smlouva se Statutárním městem Ústí nad Labem o nájmu prostor a 

provádění úklidu v objektu CORSO 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e 

        1. Smlouvu č. O2019075 o nájmu prostor v objektu Kulturního domu CORSO za účelem  

            provozování zázemí pro veřejně prospěšné práce s platností od 1. 9. 2019 do 31. 8. 2020,  

            v celkové hodnotě 16 796,40 Kč + DPH, která bude uzavřena se Statutárním městem 

Ústí nad Labem, zastoupeným organizací Městské služby Ústí nad Labem p. o.  
 

        2. Smlouvu č. D2019019 o provádění úklidu venkovních prostor Kulturního domu 

CORSO s platností od 1. 9. 2019 do 31. 8. 2020 v celkové hodnotě 33 528,- Kč + DPH, 

která bude uzavřena se Statutárním městem Ústí nad Labem zastoupeným 

organizací Městské služby Ústí nad Labem p. o. 
  

B)    u k l á d á 

        1. Yvetě Tomkové, starostce MO 

            a) zajistit podpis smluv dle bodu A)1,2 

                                                                                                          T: 30. září 2019 



2 

 

286/15R/19 

Zřízení nových pracovních míst – obslužné profese na OSÚOM 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e  

        1. zřízení nových pracovních míst – obslužné profese na Odboru správy a údržby 

obecního majetku, a to: 

            a) pracovník v zeleni – zahradník a arborista, včetně řízení vozidel a zahradní 

techniky, a to na dobu neurčitou od 1. 10. 2019 

            b) vedoucí uklízečů veřejných prostranství a budov, na dobu určitou od 1. 10. 2019 do 

31. 12. 2020 

            c) dvě místa – pracovník v zeleni včetně prací se stroji, na dobu určitou od 1. 10. 2019 

do 31. 12. 2020  

            d) správce víceúčelového hřiště – na dobu určitou od 1. 10. 2019 do 31. 12. 2020 

            e) uklízeč veřejných prostranství, na dobu určitou od 1. 10. 2019 do 31. 12. 2020 
 

B)    u k l á d á  

        1. Ing. Jaroslavu Brožovi, tajemníkovi 

            a) zajistit veškeré administrativní úkony spojené se zřízením pracovních míst dle bodu 

A)1a až e) 
 

 

287/15R/19 

Rozpočtová opatření ve schváleném rozpočtu roku 2019 

Upravený rozpočet příjmů a výdajů roku 2019 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e    

        1. rozpočtové opatření odboru správy a údržby obecního majetku takto: 

            a) zvýšení rozpočtu výdajové investiční části § 36 39 Komunální služby a územní  

               rozvoj na „Vybudování vyhlídkového altánu v Krásném Březně, Na Vyhlídce“ 

               ve výši 350,00 tis. Kč  

            b) zvýšení rozpočtu příjmové části - účelové investiční dotace z MmÚ pol. 4221, 

                 UZ _01_1762, poskytnuté v rámci Participativního rozpočtu „Ústečané společně“ 

                 ve výši 350,00 tis. Kč 
 

        2. rozpočtové opatření odboru kanceláře tajemníka takto: 

            a) zvýšení rozpočtu výdajové neinvestiční části § 6171 Místní správa celkem o 415,67  

                tis. Kč na nově zřízená pracovní místa od 1. 10. 2019 (platy 310,67 tis. Kč a odvody  

                pojištění 105,00 tis. Kč) 

            b) zvýšení rozpočtu příjmové části  - neúčelové neinvestiční dotace z MmÚ pol. 4137 

                4137 výkon státní správy a samosprávy ve výši 415,67 tis. Kč 
 

        3. rozpočtové opatření odboru kanceláře tajemníka takto: 

           a) zvýšení rozpočtu výdajové investiční části § 55 12 Požární ochrana celkem  

              o 300,08 tis. Kč na projektovou dokumentaci rekonstrukce objektu požární zbrojnice    

              v Mojžíři 

           b) snížení rozpočtu výdajové investiční části § 64 09 Ostatní činnosti – plánované  

                rezervy na investiční výdaje (pol. 6901) o 192,00 tis. Kč a snížení rozpočtu 

výdajové neinvestiční části § 64 09 Ostatní činnosti – plánované rezervy na 

neinvestiční výdaje (pol. 5901) o 108,08 tis. Kč 
 

        4. rozpočtové opatření odboru kanceláře tajemníka takto: 

           a) zvýšení rozpočtu výdajové neinvestiční části § 55 12 Požární ochrana ve výši 



3 

 

             36,71 tis. Kč na nákup přívěsu VZ-23 N1 pro JSDH Mojžíř 

         b) zvýšení příjmové části rozpočtu položky 2212 - pokuty (vytvořené nad rámec  

            schváleného rozpočtu) o 36,71 tis. Kč 
           

B)    u k l á d á           

        1. paní Yvetě Tomkové, starostce 

             předložit Zastupitelstvu městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice  ke schválení 

            a) změnu schválených příjmů a výdajů v rozpočtu Městského obvodu 

               Ústí nad  Labem - Neštěmice na rok 2019 

                                                                                             T:  4. prosince 2019 
 

 

288/15R/19 

Prodloužení nájemní smlouvy k obecnímu bytu 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)  s c h v a l u j e 

      1. prodloužení nájemního vztahu k obecnímu bytu, kterému končí platnost, formou  

          uzavření dodatku k nájemní smlouvě:          

          1.1. A. České 636/19, k.ú. Krásné Březno, b.č. 18  o vel. 4+1, nájemce: 

                 Sabina Tittlová, na dobu určitou do 30. 9. 2022 

          1.2. A. České 637/21, k.ú. Krásné Březno, b.č. 16 o vel. 1+1, nájemci: 

                 Květoslava a Pavel Svobodovi, na dobu určitou do 30. 9. 2022 

          1.3. A. České 638/23, k.ú. Krásné Březno, b.č.  9 o vel. 4+1, nájemce: 

                 Daniel Klemeš, na dobu určitou do 30. 9. 2022 

          1.4. A. České 638/23, k.ú. Krásné Březno, b.č.  10 o vel. 1+1, nájemce: 

                 Ivana Rejzlová, na dobu určitou do 30. 9. 2022 

          1.5. A. České 638/23, k.ú. Krásné Březno, b.č.  22 o vel. 1+1, nájemce: 

      Ludmila Zapletalová, na dobu určitou do 30. 9. 2022 

          1.6. A. České 638/23, k.ú. Krásné Březno, b.č.  24 o vel. 4+1, nájemce: 

      Linda Kindermannová, na dobu určitou do 30. 9. 2022 

          1.7. A. České 639/25, k.ú. Krásné Březno, b.č.  24 o vel. 3+1, nájemce: 

      Miloslava Blažková, na dobu určitou do 30. 9. 2022 

          1.8. Čechova 772/2, k.ú. Krásné Březno, b.č.  12 o vel. 4+1, nájemce: 

       Ing. Petr Říha, na dobu určitou do 30. 9. 2022 

          1.9. Čechova 776/10, k.ú. Krásné Březno, b.č.  1 o vel. 1+1, nájemce: 

      Ing. Vinh Nguyen, na dobu určitou do 30. 9. 2022 

          1.10.Čechova 777/12, k.ú. Krásné Březno, b.č.  5 o vel. 4+1, nájemce: 

        Veronika Hahnová, na dobu určitou do 30. 9. 2022 

          1.11.Křižíkova 528/6, k.ú. Krásné Březno, b.č.  10 o vel. 1+1, nájemce: 

        Vendula Stará, na dobu určitou do 30. 9. 2022 

          1.12.Mlýnská 23, k.ú. Neštěmice, b.č.  12 o vel. 1+1, nájemce: 

       Taťjana Káňová, na dobu určitou do 30. 9. 2022 

          1.13.Mlýnská 363, k.ú. Neštěmice, b.č.  5 o vel. 1+1, nájemce: 

       Hana Schmiedová, na dobu určitou do 30. 9. 2022 

          1.14.Opletalova 170, k.ú. Neštěmice, b.č.  3 o vel. 3+1, nájemce: 

       Jaroslav Dominik, na dobu určitou do 30. 9. 2022 

          1.15.Příkopy 440/2, k.ú. Krásné Březno, b.č.  11 o vel. 4+1, nájemce: 

       Jana Pokorná, na dobu určitou do 31. 3. 2020          

          1.16.Rozcestí 722/3, k.ú. Krásné Březno, b.č. 2 o vel. 0+1, nájemce: 

                  Zdeňka Chocholová, na dobu určitou do 30. 9. 2022 

          1.17.Rozcestí 722/3, k.ú. Krásné Březno,  b.č. 6 o vel. 1+1, nájemce: 



4 

 

                  Marie Kudrnová, na dobu určitou do 30. 9. 2022 

          1.18.Rozcestí 722/3, k.ú. Krásné Březno,  b.č. 25 o vel. 1+1, nájemci: 

                  manželé Jiří a Anna Fišerovi, na dobu určitou do 30. 9. 2022 

          1.19.Rozcestí 722/3, k.ú. Krásné Březno,  b.č. 26 o vel. 0+1, nájemce: 

                  Kurt Burock, na dobu určitou do 30. 9. 2022 

          1.20.Rozcestí 722/3, k.ú. Krásné Březno,  b.č. 63 o vel. 0+1, nájemce: 

                  Miluška Kendrová, na dobu určitou do 30. 9. 2022 

          1.21.Rozcestí 722/3, k.ú. Krásné Březno,  b.č. 65 o vel. 1+1, nájemci: 

                  manželé Jan a Ingrid Baurerovi, na dobu určitou do 30. 9. 2022 

          1.22.Rozcestí 722/3, k.ú. Krásné Březno,  b.č. 71 o vel. 0+1, nájemce: 

                  Pavel Vincenc, na dobu určitou do 30. 9. 2022 

          1.23.Rozcestí 722/3, k.ú. Krásné Březno,  b.č. 93 o vel. 1+1, nájemce: 

                  Pěvuška Kejlová, na dobu určitou do 30. 9. 2022 

          1.24.Studenstká 344, k.ú. Krásné Březno,  b.č. 7 o vel. 2+1, nájemce: 

                  Miloslava Zdešková, na dobu určitou do 30. 9. 2022 

          1.25.U Piv. zahrady 692/28, k.ú. Krásné Březno,  b.č. 2 o vel. 0+1, nájemce: 

                  Irena Surmajová, na dobu určitou do 30. 9. 2022 

          1.26.V Oblouku 580/5, k.ú. Krásné Březno,  b.č. 2 o vel. 4+1, nájemce: 

                  Martina Nerlingerová, na dobu určitou do 30. 9. 2022 

          1.27.Veslařská 134, k.ú. Neštěmice,  b.č. 1 o vel. 1+1, nájemce: 

                  Petr Filip, na dobu určitou do 30. 9. 2022 

          1.28.Veslařská 134, k.ú. Neštěmice,  b.č. 8 o vel. 0+1, nájemce: 

                 Marie Křemenáková, na dobu určitou do 30. 9. 2022 
 

B)   u k l á d á 
       1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu odboru správy a údržby obecního majetku  

           a) informovat nájemce o přijatém usnesení dle bodu A) 

           b) připravit dodatky dle usnesení bodu A) 

                                                                                             T:  30. září 2019  
 

 

289/15R/19 

Pronájem obecního bytu 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    n e s c h v a l u j e 

        1. uzavření nájemní smlouvy  k pronájmu obecního bytu:         

           a) A. České 636/19, k.ú. Krásné Březno, č.b. 9, 4+1, 2. p.  
          

B)    s c h v a l u j e  

        a) A. České 636/19, k.ú. Krásné Březno, č.b. 24, 4+1, 7. p. s žadateli v tomto pořadí: 

             1. Zuzana Divišová, Skřivánčí 312, Chlumec 

             2. manželé Růžena a Emil Dadučovi, V Oblouku 586/17, Ústí nad Labem 

             3. Libuše Štepmpeľová, J. Plachty 173, Ústí nad Labem 

             4. Martin Horváth, J. Plachty 174, Ústí nad Labem 

            - na dobu určitou do 30. 9. 2020          

            - dle zveřejnění záměru pronájmu obecních bytů v MO Ústí nad Labem-Neštěmice 
 

C)    u k l á d á 
        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu odboru správy a údržby obecního majetku  

            a) informovat žadatele o přijatém usnesení  

            b) připravit nájemní smlouvu dle bodu B)  

            c) zveřejnit pronájem bytu: A. České 636/19, k.ú. Krásné Březno, č.b. 9, 4+1, 2. p.  

                                                                                                             T:  30. září 2019 



5 

 

290/15R/19 

Žádost o ukončení nájemní smlouvy dohodou  
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)   s c h v a l u j e 

       1. uzavření dohody o ukončení nájmu k obecnímu bytu na žádost nájemce:  

           a) Rozcestí 722/3, k.ú. Krásné Březno, č.b. 14, nájemce: 

               Miluše Durajová, Rozcestí 722/3, Ústí nad Labem 
 

B)   u k l á d á 
       1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu odboru správy a údržby obecního majetku 

           a) informovat žadatele o usnesení dle bodu A)   

                                                                                      T:   30. září 2019            

           b) připravit dohodu o ukončení nájmu a zajistit předání bytu dle bodu A) 

                                                                                      T:   30. září 2019            
 

 

291/15R/19 

Žádost o přehodnocení prodejní ceny části pozemku p. č. 989 v k. ú. 

Neštěmice 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)   r e v o k u j e 

1.  usnesení RMO č. 253/13R/19 ze dne 17. 7. 2019 v plném znění 
 

B)   s o u h l a s í 

 1. se záměrem prodeje části pozemku p. č. 989 o výměře cca 100 m2 v k. ú.   

Neštěmice na jméno: František a Simona Plechačovi, Na Výšině 493, 403 31 

Ústí nad Labem, za těchto podmínek: 

a) cena pozemku ve výši min. 300,- Kč/m2  

b) zájemce zaplatí 10 % z ceny pozemku jako kauci před projednáním prodeje 

Zastupitelstvem městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice 

c) kupující uhradí poplatek za vklad práva do katastru nemovitostí 

d) ke kupní ceně se připočítají náklady spojené s prodejem 

e) ke dni podpisu kupní smlouvy musí být zaplacena celá prodejní cena pozemku 

f) kupující podepíše kupní smlouvu do 30 dnů po obdržení výzvy 

g) daň z prodeje nemovitosti uhradí kupující 

h) využití pozemku musí být v souladu s Územním plánem Ústí nad Labem 
 

C)   u k l á d á 

       1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

          a) informovat žadatele dle bodu A)1, B)1                   

          b) zveřejnit záměr prodeje dle bodu B)1 

                                                                                      T: 30. září 2019 
 
 

292/15R/19 

Záměr prodeje části pozemku p. č. 861/78 v k. ú. Krásné Březno 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    n e s o u h l a s í 
    

        1. se záměrem prodeje části pozemku p. č. 861/78 o výměře cca 21,6 m2 v k. ú. 

Krásné Březno 
 



6 

 

B)    u k l á d á 

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) informovat žadatele dle bodu A)1                   

                                                                                           T: 30. září 2019 
 

 

293/15R/19 

Záměr prodeje pozemků p. č. 1383 a 1384 v k. ú. Krásné Březno 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    n e s o u h l a s í 
 

1. se záměrem prodeje pozemků p. č. 1383 o výměře 139 m2 a 1384 o výměře 1460 

m2 v k. ú. Krásné Březno 
 

B)    u k l á d á 

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) informovat žadatele dle bodu A)1                   

                                                                                              T: 30. září 2019 
 

 

294/15R/19 

Záměr prodeje pozemku p. č. 1481/19 v k. ú. Krásné Březno 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání: 
 

A)   s o u h l a s í 
 

 

1. se záměrem prodeje pozemku p. č. 1481/19 o výměře 1886 m2 v k. ú. Krásné Březno 
 

B)    u k l á d á 

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) informovat žadatele dle bodu A)1 

            b) požádat Odbor dopravy a majetku Magistrátu města Ústí nad Labem o stanovisko 

k záměru prodeje předmětného pozemku dle bodu A)1 

                                                                                                              T: 30. září 2019 
 

 

295/15R/19 

Záměr prodeje pozemku p. č. 167 v k. ú. Krásné Březno 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s o u h l a s í 
 

1. se záměrem prodeje pozemku p. č. 167 o výměře 105 m2 v k. ú. Krásné Březno 
 

B)    u k l á d á 

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) informovat žadatele dle bodu A)1 

            b) požádat Odbor dopravy a majetku Magistrátu města Ústí nad Labem o stanovisko  

k záměru prodeje předmětného pozemku dle bodu A)1 

                                                                                                               T: 30. září 2019 
 

 

296/15R/19 

Pacht části pozemku p. č. 1061/1, díl 24, v k. ú. Krásné Březno 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e 
 

        1. pacht části pozemku p. č. 1061/1, díl 24, o výměře 563 m2 v k. ú. Krásné Březno 

na jméno: Jiří Liška, Přemyslovců 618/10, 400 07 Ústí nad Labem, za těchto 

podmínek: 



7 

 

a) pachtovné ve výši 9,- Kč/m2/rok 

b) pacht na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 12 měsíců 

c) účel pachtu: zahrada 

d) možnost zvýšení pachtovného o míru inflace dle ČSÚ 

e) ke dni podpisu pachtovní smlouvy bude uhrazena poměrná část pachtovného 

za stávající rok 
 

B)    u k l á d á 

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) uzavřít pachtovní smlouvu dle bodu A)1                                                                                
 

                                                                                                   T: 30. září 2019 
 
 

297/15R/19 

Záměr pachtu pozemku p. č. 1135 v k. ú. Neštěmice 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e 
 

        1. záměr pachtu pozemku p. č. 1135 o výměře 533 m2 v k. ú. Neštěmice za cenu 

min. 6,- Kč/m2/rok 
 

B)    u k l á d á 

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) požádat Odbor dopravy a majetku Magistrátu města Ústí nad Labem o stanovisko 

k záměru pachtu předmětného pozemku dle bodu A)1 

                                                                                                         T: 30. září 2019 
 

 

298/15R/19 

Ukončení pachtovní smlouvy na vlastní žádost pachtýře a záměr pachtu 

částí pozemku p. č. 1061/1, díl 10a a 10b, v k. ú. Krásné Březno 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)   s c h v a l u j e 
 

1. ukončení pachtovní smlouvy na pacht částí pozemku p. č. 1061/1, díl 10a a 10b, 

o výměře 700 m2 v k. ú. Krásné Březno na vlastní žádost pachtýře  

 
               2. záměr pachtu částí pozemku p. č. 1061/1, díl 10a a 10b, o výměře cca 700 m2 v k. 

ú. Krásné Březno za těchto podmínek: 

                   a) pachtovné ve výši min. 9,- Kč/m2/rok 

            b) pacht na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 12 měsíců 

            c) účel pachtu: zahrada 

            d) možnost zvýšení pachtovného o míru inflace dle ČSÚ 

            e) ke dni podpisu pachtovní smlouvy bude uhrazena poměrná část pachtovného za 

stávající rok 
 

B)    u k l á d á 

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) informovat žadatele dle bodu A)1 

            b) zveřejnit záměr pachtu dle bodu A)2                                                                                
 

                                                                                           T: 30. září 2019 
 

 



8 

 

299/15R/19 

Ukončení pachtovní smlouvy na vlastní žádost pachtýře a záměr pachtu 

části pozemku p. č. 1061/1, díl 11, v k. ú. Krásné Březno 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e 
 

        1. ukončení pachtovní smlouvy na pacht části pozemku p. č. 1061/1, díl 11, o výměře 

560 m2 v k. ú. Krásné Březno na vlastní žádost pachtýře  
 

               2. záměr pachtu části pozemku p. č. 1061/1, díl 11, o výměře cca 560 m2 v k. ú. 

Krásné Březno za těchto podmínek: 

                   a) pachtovné ve výši min. 9,- Kč/m2/rok 

            b) pacht na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 12 měsíců 

            c) účel pachtu: zahrada 

            d) možnost zvýšení pachtovného o míru inflace dle ČSÚ 

            e) ke dni podpisu pachtovní smlouvy bude uhrazena poměrná část pachtovného za 

stávající rok 
 

B)    u k l á d á 

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) informovat žadatele dle bodu A)1 

            b) zveřejnit záměr pachtu dle bodu A)2                                                                                

                                                                                        T: 30. září 2019 
 

 

300/15R/19 

Žádost o výjimku ze zákazu požívání alkoholických nápojů 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    u d ě l u j e 

        1. na základě ust. čl. 4 odst. 2 obecně závazné vyhlášky města Ústí nad Labem č. 2/2018, 

kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 1/2017 výjimku ze zákazu požívání 

alkoholických nápojů na základě podané žádosti takto: 

- dne 29. 11. 2019 v době od 13:00 do 20:00 v lokalitě park a přilehlé ulice před Úřadem 

městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice během akce rozsvícení vánočního 

stromu 

 

301/15R/19 

Smlouva č. Z_S24_12_8120066162 - přeložka distribuční soustavy 

společnosti ČEZ Distribuce, a.s. na pozemku p.č. 695/1 k.ú. Mojžíř 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e 

 1. uzavření smlouvy o realizaci přeložky distribučního zařízení určeného  k dodávce 

elektrické energie na pozemku p.č. 695/1 k.ú. Mojžíř mezi Statutárním městem Ústí nad 

Labem (Žadatel) a ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín, IČO: 247 29 035 

(Provozovatel) 
 

B)    u k l á d á 

 1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) zajistit podpis smlouvy o realizaci přeložky distribučního zařízení určeného 

k dodávce elektrické energie dle bodu A)1  

                                                                                                         T: 30. září 2019 



9 

 

302/15R/19 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na akci „Neštěmice, sídliště Skalka – 

rozšíření parkovacích a odstavných stání o plochu 2/8 “ 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e 

        1. prodloužení termínu dokončení díla: „Neštěmice, sídliště Skalka – rozšíření 

parkovacích a odstavných stání o plochu 2/8“, do 15. listopadu 2019 
  

B)  u k l á d á 
      1. Yvetě Tomkové – starostce 

            a) zajistit uzavření dodatku ke smlouvě o dílo v souladu s bodem A) 1 

         T: do 30. září 2019 
 

 

303/15R/19 

Žádost o pronájem pozemků p.č. 1678/2, 1679/3, 1680 a 1699/3, vše v k.ú. 

Krásné Březno 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e 

1) záměr pronájmu pozemků p.č. 1678/2 o výměře 58 m2, 1679/3 o výměře 57 m2, 1680 

o výměře 151 m2 a 1699/3 o výměře 138 m2, vše v k.ú. Krásné Březno společnosti 

České přístavy, a.s., Jankovcova 6, 170 00 Praha 7, DIČ: CZ45274592, za těchto 

podmínek: 

a) nájemné ve výši 100,-Kč/m2/rok  

b) pronájem na dobu určitou: do 31. 12. 2032 

c) účel nájmu: napravení majetkoprávních vztahů 

d) využití musí být v souladu s Územním plánem Ústí nad Labem 

e) náhrada za bezdůvodné obohacení za nájemné zpětně v souladu se zákonnými 

možnostmi ve výši 100,-Kč/m2/rok 

f) obdržení souhlasného stanoviska Magistrátu města Ústí nad Labem k pronájmu 

dotčených pozemků 
 

B)  u k l á d á 

1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) zveřejnit záměr pronájmu dle bodu A)1 

            b) požádat Odbor dopravy a majetku Magistrátu města Ústí nad Labem o stanovisko k 

záměru pronájmu předmětných pozemků dle bodu A)1  

                                                                                                         T: 20. září 2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

.................................................    ............................................... 

          Bc. Roman Fikar                                        Yveta Tomková 

 místostarosta                                    starostka  
 


